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ŘEZ PŘÍČNÝ

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
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±0,000 = 340,584 m.n.m. SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM JTSK  /  VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.

A3

na parcele 2538/20, k. ú. Zruč nad Sázavou, obec Zruč nad Sázavou, okres Kutná Hora
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KOUŘOVOD S FUNKCÍ KOMÍNA

PŘÍPRAVA PRO ŽALUZIE

XPS TL. 50MM
PŘÍPADNĚ KOOLTHERM K5

PREFABRIKOVANÝ
VAZNÍKOVÝ KROV

STOUPACÍ PLOŠINA

STŘEŠNÍ VÝLEZ

PRKENNÝ ZÁKLOP
TL.25mm

ZÁKLAD
ZATEPLEN
XPS TL. 50MM
VÝŠKA 300MM

ZÁKLAD
ZATEPLEN

XPS TL. 50MM
VÝŠKA 300MM

30°

S6 30°

12°

S7

S8

S5

S3

-1,370

SKRÝVKA ORNICE

HYDROIZOLACE PENEFOL 750

PROSTÝ BETON C16/20

BETON C20/25, KARI SÍŤ

ROSTLÝ TERÉN

TEPELNÁ IZOLACE (VIZ. SKLADBY )

LEGENDA MATERIÁLŮ

HUTNĚNÝ STAVEBNÍ RECYKLÁT/ŠTĚRK 250 mm

NASYPANÁ ZEMINA

NOSNÁ STĚNA AVANTA SYSTEME TL. 385 mm
(FASÁDNÍ POLYSTYREN TL. 160 mm)

VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA AVANTA SYSTEME TL. 203 mm

VNITŘNÍ SDK PŘÍČKA TL. 100 mm
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